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To: 5.1.2e 5.1.2e

Cc: 512] 5.1.2e

From: 5.1.2e

Sent: Fri 12/18/2020 12:11:43 PM

Subject: RE: tbv Denktank misinformatie

Received: Fri 12/18/2020 12:11:44 PM

We houden ‘t op social in de gaten. Zal 't ook even delen met mensen die komende weken extra bijspringen!
*

. JE ev n>

Sent: vrijdag 18 december 2020 12:54

To: EAE 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>;

Cc: BAPE 512e < 5.1.2e @rivm.nl>;

Subject: RE: thv Denktank misinformatie

Er zijn tot op heden maar 2 gevallen bekend, ik denk dat het voorbarig is om er nu over te communiceren.

van: EE ivn.0>
Verzonden: vrijdag 18 december 2020 12:53

arivm.ni>; CEES IEKEDH CED «vm. >

<BR PLR @ rivm. n>

Liever social dan website. Ik wil er ook niet al te veel aandacht aan geven. Eens? En zo ja, kunnen jullie voorzetje
maken?

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: tbv Denktank misinformatie

Le] 5.1.2e

5.1.2e

avoorA en ie
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

rivm.nl>rrom: [JE 5.1.2e

Sent: vrijdag 18 december 2020 12:08

To: ERRrLY ECARD rivm.nl>; [EES @rivm.nl>

Cc: BAPE 51.2e rivm.nl>; @rivm.nl>

Subject: RE: tbv Denktank misinformatie

Hi all,

Ik heb het even nagevraagd bij BEAREN (die heeft gister veel gelabeld), maar wij hebben het bericht via social nog

niet voorbij zien komen.

We kunnen er nu, op voorhand, een bericht over delen of we kunnen ervoor kiezen om bijvoorbeeld een bericht

hierover op de site te plaatsen?

Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e
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5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: vrijdag 18 december 2020 11:45

Subject: FW: tbv Denktank misinformatie

Dit moeten we echt zelf oppakken. Doen we ook wel eens als de zgn HPV-onderzoeker telefonisch toeslaat. Ik zet

social media ook in mail!

Denktank Desinformatie is van VWS en bedoeld voor andersoortige desinformatie (die ook door een ‘witte jas’
ontkracht kan worden).

5.1.2e 51.2e

avoorUS, eni
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

T +3130
M +31

@rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

rivm.nl>

Subject: tbv Denktank misinformatie

Zie hieronder, signaal via Infopunt over telefonisch verkoop vaccinatie door ‘RIVM’er’

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 09:12

Onderwerp: RE: Signaal via Infopunt: 'RIVM verkoopt telefonisch vaccin’

Hoi,

Ja, bij J&V zit dat volgens mij. EAF-CEM heeft daar contact mee dacht ik.

Zo niet, moet ik het even opvragen via via.

Gr!

512e 51.2e

5.1.2e

RIVIM

Postbus 1

3720 BA Bilthoven
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Sent: donderdag 17 december 2020 22:36

Subject: RE: Signaal via Infopunt: 'RIVM verkoopt telefonisch vaccin'

Hebben we echt zo’'n team?

Hebben die een e-mailadres?

Verzonden: donderdag 17 december 2020 10:08

rum.nl>; SEEo iv.
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Signaal via Infopunt: 'RIVM verkoopt telefonisch vaccin’

Is dit al verstuurd naar het Fakenews-ontkrachtteam (ook een mooie voor woord van het jaar).
Gr!

5.1.2¢

51.2 5.1.2e

8.1.2e

RIVM

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Sent: woensdag 16 december 2020 09:56

a rivm.nt>;EXE] CAE <HEXETN o vm. >; IEEXECN EXE civ n1>
Ce: RRR EAE < @rivm.nl>

Subject: RE: Signaal via Infopunt: 'RIVM verkoopt telefonisch vaccin’

Ik heb er nog niet over gehoord.
Wel over een vals whatsapp bericht dat in omloop is. Dat je een bedrag van de overheid krijgt als je thuisblijft. Dat is

volgens mij in ieder geval door JenV al rechtgezet.

Sent: dinsdag 15 december 2020 16:46

rum. SE>
@rivm.nl>

Subject: Signaal via Infopunt: 'RIVM verkoopt telefonisch vaccin'

Importance: High

Hebben jullie hier al meer berichten over gekregen?
Bij het Infopunt al 2 keer een signaal.

Van: rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 16:38

sar: EE IEE - rma

Onderwerp: Signaal via Infopunt
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.-
We ontvangen signalen dat er oplichters aan het werk zijn:

Beller heeft vraag over het nieuwe Coronavirus mw. geeft aan dat zij door het RIVM benaderd is. Zij kon alvast een vaccin voor

zichzelf veilig stellen door nu 499 euro over te boeken. Mogelijk kon zij dit dat via de zorgverzekering terug vragen zei de telefoniste.

De telefoniste wist dus dat mw. tot de risico groep behoorde, dat zij boven de 50j is Mw. voelde zich hier niet goed bij en is hier niet

op in gegaan.

Ik heb het signaal nu voor de 2° keer voorbij zien komen. Gaat dit wellicht ook rond op social?

Zo ja, kunnen we hier op de 1 of andere manier aandacht voor vragen?

Groet,

Met vriendelijke groet,

512e 15.1.2e

5.1.2e 561.2e 5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Libeckplein 34 | 8017 JS Zwolle

Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

ees
:

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag


